
Zarządzenie nr 105/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 25 sierpnia 2025r.  

w sprawie wyznaczenia koordynatora Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Gminy 

Radecznica  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 22b pkt. 2 i 22c ust. 1 pkt. 5 i 7 ustawy z dnia 

13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich (Dz. U. z 2024r. poz. 1802 ze zm.) i § 10 ust. 1 Załącznika do Zarządzenia nr 

104/2025 Wójta Gminy Radecznica z dnia 25 sierpnia 2025r. w sprawie wprowadzenia  

Standardów ochrony małoletnich” w Urzędzie Gminy Radecznica, zarządza się, co następuje: 

§1. 

1. Do pełnienia funkcji koordynatora Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie 

Gminy Radecznica wyznacza się Pana Tomasza Koniuszy. 

2. Obowiązki koordynatora zostały określone w Zarządzeniu Wójta Gminy Radecznica w 

sprawie wprowadzenia  Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Gminy 

Radecznica.  

 

§2. 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Radecznica do udzielania niezbędnej pomocy i 

wsparcia oraz ciągłej współpracy z koordynatorem w zakresie wykonywanych przez niego 

działań.   

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 Wójt Gminy Radecznica 

  

 Edward Polak 



 

 


